عشایری با استفاده از منابع صندوق توسعه ملی اینجا کلیک کنید

ماده۱ـ

بهمنظور تحقق اهداف سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی به صندوق توسعه ملی اجازه داده میشود تا با

هدف ارتقای تولید و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری با تصویب هیأت امنای

صندوق، معادل ریالی یکمیلیارد و پانصدمیلیون )۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰( دلار از منابع صندوق را

بهصورت قرضالحسنه نزد بانکهای کشاورزی، پست بانک و توسعه تعاون و صندوق کارآفرینی امید

و صندوق حمایت از توسعه سرمایهگذاری در بخش کشاورزی سپردهگذاری کند تا این منابع صرف

اعطای تسهیلات به اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی برای ایجاد اشتغال در روستاها و شهرهای زیر